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Wydz. 11. Szt.D.0.Gen. Kraków podaje do wiadomości: :

1/ Od miesiąca kampanjaprzeciwko Naczelnikowi Państwa znacznie się wzmo
bierając charakter akcji zor izowanej i planowej. Przez jakiś czas na tojszym

сіє ujawniała się onaa. ynie w formie rozsionnyoh uwłaczających wersji osz-
1Gzerczych, ł mp. o reyiz wвписании o znalezieniu tajnego zadam, 'o unia-;::

tovaniu szela kencelarji Naczelnika Państwa, a nawet 0 uwięzieniu Kom

danta i tąp. Пт:-550 testawy odziły z kóż mrodom-dmohuty ch ged pewnego

czasu za przy gianwarszwskmh znanshc ujawniają się usiłoW@nia prze-

niesi miapozin] ag 628007 j. Pierwszą próbę tego był ar-
tykuł red.Stanisław:Ryman пті u iрати 7 pismo ludowo ChD7gdzn
шинномшиwyraźnie {ю wiadomość o porozumiewaniu sie Na еіпіКа Рай=
twa z $0 jos имееш rzekomem w Belwederze kmusarzu “003%
naki Narchlewsk:ego gano… ustęp w мишки "me“că został s

lksępnymвнут Ъékoânyав! u " p.t.
mdrr •w«czycy , pióra ks.Franciszka otnicku Nieposłany do cenzury
został skonf: ost

wg:: ›śZaśnie miar lepszą siły, siada wska-

zena agi in tgälââänhmoa…“psîuzzocnnîkggfl.., czego
następstwem było częściowe nyc ie się redakcji

"

Głosu Narodu * z „чвезиsta-
nowi e, przez minim-nit (melanie-sh şniajace
nrzocmkgrlhcn PamWa.Równa-żkoła “is?"lskupâ Sîgnohyo: Żo-

Iniewypsrłyde. akoby powyz.- oодинz ich inspiracji.
“î •ro ojize wszyskichkół scowodci stнашы należy, że

pomimo wie ujommgo mgmuz. ojimtunowiskn висини,

stwa na toro lałoolsk101 jest si nizowanej i bardziej
wiecowe j,wpływyriv-ogników Naczelnika Pa/stwa mogąing-ns дщі owej

WTiсвети ch Pi tom/gu la Raczkowski ego/own asu

w

pewnych as w wnie pos akows
godno- gutwobmnn NaczelnikmnPanstwa -

i

$0 ааа-„…% - prezydonta.go
itosa. Kora to o Kom. Pilsudskim wyra “дим z szacunkiem ale z widocz-

nemi zastrzezenismi,mjozgécnjatakującitze otoczenie Naczelnika, które

według ich zdania powinno zmienione. Nie! ôrzyz polityków ludowe ch jak
dł.мамац nef-atm. путнициgrawitującykuBelwederowi wpływum s ch party
olegév w tym kieruaku, że poprzednipmoż.1:56 З edynie za

Pixsudskiego i lewicy, nigdy zaś w вЫnxowatnlmgjest

rzecząyże W p szych planach „замах.
Do wersji, ma, …а: no u oshbiuuo ów Belwederń, zeleży kol orto-

również z N.D. pogroska o rzekomem oziębieniuuçstos iedzy
dskim a gen. Sosnkowskin oraz o przesunigeiu sie togoă lm pram Wersjata

mi.-rn do zdezorjentowania lewicy, nia nimfnośoi weamuł ozdwojonh. |
Nadmienia sà; że niektórzy z tutoîazydx ludowedw blizcy pres. Witosa Tgja sie,
Ze gen. że: (yski dlatego został ministrem, aby sam za wszystko ponosił odpowie-

86,
strace sig unage, że od pewne amm systematycznie wzmaga З

nastrój mity:-loki który atwo możeujawnić sig w pogromach. Działa tutajah
ukryta agiłacja umiejętnie wyzyskująca {mm"щ rzną, a majca pra d

nie na celu przez wywołanie rozruchów am yéydowskich wytworzono ограде o
dla ewentualnej zmiany rządu i t.p. mastrój antysemicki,ujawma sięrów-
nież w woènku, którego sęrkognostawy w rezię pogromów avsolutnie nie można być

 

pewnym, rsze z nas ś а: zy się o ln. niezsdowolenie 2 rzadu i WŁ
nacezeihych. Nie bezqli-wuest “Тисы; e kolportowana 'Em-z Zotnierzy - inte-
ligentéw " Rzeczpospoli
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